
Zarządzenie nr 91/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej 

im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.). 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej  

w Aleksandrowie Łódzkim mieszczącego się przy ul. Piotrkowskiej nr 4/6  

w Aleksandrowie Łódzkim, składniki majątkowe ujęte w ewidencji pod nazwą: 

1) Laptop: HP PROBOOK 455 s/n: 5CD151C9Y3 

2) Drukarka: Epson EcoTank L3250 s/n: XAH8037482 

3) Czytnik linii papilarnych: UareU s/n: P102C301821 

4) Modem: ALCATEL s/n: 356478119767406 

5) Karta SIM: 8948022121100422229/11 

6) Czytnik kart: BIT4ID s/n – 38U-B0734316 

7) Hub USB:  p/n: U3CHARGEHUB7 

o łącznej wartości 5 570,56 złotych (słownie: pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 56/100).  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 


